PORTARIA Nº 050/2015

Designa o servidor Claudinei Schreiber para autenticação de documentos destinados aos procedimentos licitatórios.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor CLAUDINEI SCHREIBER, portador da Cédula de Identidade n.° 6.358.369-3/PR e do CPF/MF n.° 034.539.059-89, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças, para efetuar a conferência e autenticação de documentos destinados aos procedimentos licitatórios realizados pela Administração Municipal.

Revoga-se a Portaria n.º 030/2014.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT030.docx
1

G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd